
 

 

Raadsbesluit 

Z/16/002704/5789 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2016; 

overwegende dat de raad de reikwijdte van de accountantscontrole aangeeft; 

gelet op artikel 213 van de gemeentewet; 

 

b e s l u i t: 

Het geactualiseerde normenkader ten behoeve van de accountantscontrole op de jaarrekening 2016 vast 

te stellen zoals verwoord in de bijlage behorende bij het raadsbesluit en als zodanig gewaarmerkt. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 12 december 2016. 

 

de griffier,       de voorzitter, plv 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga     dr. E.C.M. Ooms 

 

 

 

Bijlage: Het normenkader 2016 


